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TRWA REKRUTACJA NA KURSY UNIWERSYTETU OTWARTEGO UW 
 
Trwa rekrutacja na kursy Uniwersytetu Otwartego UW. Do wyboru jest 287 propozycji 
kursowych. Prawie 80 z nich pojawiło się po raz pierwszy. 

Zapisy odbywają się na stronie internetowej Uniwersytetu Otwartego UW: www.uo.uw.edu.pl. 
Chętni kandydaci powinni wcześniej utworzyć konto słuchacza. 

Wśród nowości są m.in.: 

 Botaniczna Akademia Sztuki;  
 Chemia żywności a zdrowe jedzenie; 
 American Days of Importance – ważne święta USA: przez język i kulturę do wiedzy i 

umiejętności (poziom B1/B2). 

Poza kursami otwartymi w połowie września ruszy też kolejny cykl wykładów „Ucz się od 
najlepszych”: 

 Arkana ludzkiego umysłu – część II – kurs, podczas którego słuchacze będą mieli okazję 
zapoznać się z psychologicznymi mechanizmami determinującymi i kierującymi 
ludzkim zachowaniem i decyzjami; 

 Czwarta władza, czyli o mediach od kuchni – cykl 10 spotkań, które przybliżą zawiłą 
tematykę mediów i public relations oraz ich psychologicznego podłoża. 

W trwającej rekrutacji UO UW po raz pierwszy można się zarejestrować na zajęcia oferowane 
przez Warszawski Uniwersytet Medyczny. Wśród nich znajduje się m.in. kurs Styl życia pod lupą, 
czyli jak rozpoznawać mity związane ze zdrowiem. To element szerszego programu 
zacieśniania współpracy pomiędzy UW i WUM.  

Rekrutacja na kursy UO UW rozpoczęła się 9 sierpnia. Ceny kursów rozpoczynają się od 275 zł 
za 30 godzin akademickich. W kursach może uczestniczyć każdy, kto ukończył 16 lat, bez 
względu na posiadane wykształcenie.  
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https://www.uo.uw.edu.pl/kurs/4151
https://www.uo.uw.edu.pl/kurs/4183
https://www.uo.uw.edu.pl/kurs/4095
https://www.uo.uw.edu.pl/kurs/4347
https://www.uo.uw.edu.pl/kurs/4348
https://www.uo.uw.edu.pl/kurs/4343
https://www.uo.uw.edu.pl/kurs/4343
https://www.uw.edu.pl/mikrogranty-dla-naukowcow-uw-i-wum/
https://www.uw.edu.pl/mikrogranty-dla-naukowcow-uw-i-wum/

